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Znak sprawy: Dostawa fabrycznie nowych pojemnikéw plastikowych na odpady /2025

"EKO-REGION” sp. z 0.0. z/s w Betchatowie przy ul. Bawetnianej 18 niniejszym udziela

ponizej odpowiedzi na zapytania, ktoére wptynety do przedmiotowego przetargu:

Pytania z dn. 04.04.2025
Pytanie 1

Zwracam si¢ z uprzejma prosba o usuniecie wymagania oznakowania na klapie i na korpusie
pojemnika oznaczenia "nr. formy produkcyjnej”. Producenci czesto posiadajg kilka form na pojemniki
danej pojemnosci, réznigce sie szczegStami i produkujg pojemniki réznych koloréw a tej samej
pojemnosci w tym samym czasie. Pojemniki ze wszystkich form wtryskowych posiadajg takie same
certyfikaty i normy oraz taka sama gwarancje. Dla uzytkownika jest to wiedza zbedna a w tym
wypadku eliminuje niektérych producentéw z procesu przetargowego.

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé dostawy pojemnikéw uzywanych? Pojemniki uzywane, ktére
zostaty profesjonalnie odnowione, w petni spetniajg wymagania funkcjonalne, techniczne i estetyczne
stawiane pojemnikom nowym, spetniajace obowigzujace normy. Zastosowanie uzywanych
pojemnikéw znaczaco przyczyni sie do realizacji celow gospodarki o obiegu zamknietym (GO2) -
m.in. poprzez ograniczenie zuzycia surowcow pierwotnych, wydtuzenie cyklu Zzycia produktu,
zmniejszenie kosztéw zakupu oraz zmniejszenie $ladu weglowego. Dopuszczenie pojemnikéw
odnowionych bytoby w petni zgodne z kierunkiem polityki Srodowiskowej Unii Europejskiej
i krajowymi obowigazkami samorzadoéw.

Odpowied:z
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytania z dn. 16.04.2025

Pytanie 1

W Zatacznik nr 1 do SWZ i umowy - Zamawiajacy pisze: dla pojemnikéw dwukotowych ,pojemniki
wyposazone w mechanizmy jezdne: 2 sztuki két g 200 mm (tarcza plastikowa i oponka gumowa)
osadzone na zamknigtej stalowej osi, tj. osi zamknigtej stalowymi elementami umozliwiajacymi
zamontowanie kot.”




1.1. Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie pojemnikow dwukotowych z przelotowg osig stalowa,
domknigtg przez sciane felgi kota?

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.
Pytanie 2

W Zatacznik nr 2 do SWZ i umowy - Zamawiajacy pisze: ,Kolor pojemnika (korpus i pokrywa):
niebieski RAL 5015 lub RAL 5005 zielony RAL 6011”

2.1. Prosimy o potwierdzenie, iz powyzszy wymédg Zamawiajacego dla niebieskich pojemnikéw
dopuszcza odcieri koloréw wedtug palety koloréw zgodny z RAL 5007?

2.2. Prosimy o potwierdzenie, iz powyzszy wymog Zamawiajacego dla zielonych pojemnikéw
dopuszcza odcien koloréw wedtug palety kolorow zgodny z RAL 60257

Paleta RAL grupuje kolory wedtug odcieni. Ograniczenie przez Zamawiajacego koloru pojemnika
do jednego $cisle okreslonego odcienia z tej grupy koloréw bez jednoczesnego dopuszczenia
mozliwosci dostarczenia pojemnikow o zblizonym odcieniu z tej samej grupy odcieni nie znajduje
uzasadnienia technicznego ani funkcjonalnego. Ponadto, takie sformutowanie wymogu
Zamawiajacego w zakresie koloru dostarczanych pojemnikéw utrudnia uczciwg konkurencje, gdyz
niektére odcienie sg charakterystyczne dla danego producenta pojemnikéw. Inni producenci
stosujacy bardzo zblizone odcienie wymaganego przez Zamawiajacego koloru, w celu realizacji
dostaw beda zmuszeni do przeprogramowania produkcji pojemnikéw, co wigze sie ze znacznymi
kosztami, ktére zmuszeni beda uwzgledni¢ w ztozonych Zamawiajacemu ofertach. Koniecznosé
uwzgledniania tych kosztéw powoduje, ze ztozone przez nich oferty beda znacznie mniej
konkurencyjne pod wzgledem ceny w stosunku do oferty producenta juz na wstepie oferujacego
pojemniki w wymaganym przez Zamawiajacego kolorze. Proponowane odcienie pojemnikéw
sq zblizone do wymaganych i w naszej ocenie spetniaja wymogi Zamawiajacego.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza odcien niebieski wedlug palety koloréw zgodny z RAL 5007 oraz odcieh
zielony zgodny z RAL 6025. Jednoczeénie Zamawiajacy informuje, ze zmodyfikuje zatacznik nr 2 do
SWZ oraz nr 2 do umowy Kolorystyka i oznaczenia pojemnikéw i zamiesci na Platformie zakupowej.

Pytanie 3

W SWZ 1V OPZ pkt 2 Warunki transportu i dostawy pojemnikéw - Zamawiajacy pisze: ,Wykonawca
zobowiazuje sie do dostarczenia w petni skompletowanych pojemnikéw gotowych do uzytkowania
zgodnie z parametrami technicznymi wskazanymi w Zafacznikach nr 1 i nr 2 do SWZ i umowy.”

3.1. Czy pod pojeciem ,w petni skompletowane pojemniki gotowe do uzytkowania” Zamawiajgcy
rozumie pojemniki czterokotowe 1100l z zamontowanymi kotami?

Odpowiedz

W przypadku pojemnikéw 4-kotowych Zamawiajacy pod pojeciem ,w petni skompletowane pojemniki
gotowe do uzytkowania” rozumie pojemniki czterokotowe 1100 | z zamontowanymi kotami.
Natomiast dla pojemnikéw 2-kotowych Zamawiajacy pod pojeciem ,w petni skompletowane
pojemniki gotowe do uzytkowania” rozumie pojemniki spietrowane z odpowiednig dla danego stupka
iloscia kot znajdujacych sie we wnetrzu goérnego pojemnika i osiami zamocowanymi na listwach
grzebieniowych pojemnikéw lub wiozonymi do wnetrza goérnego pojemnika.

Pytanie 4

W Zatacznik nr 1 do SWZ i umowy pkt 9 Oznakowania - Zamawiajacy pisze: ,Na pokrywie: -
nr formy produkcyjnej oraz Na korpusie Iub listwie grzebieniowej: - nr formy produkcyjnej”.




4.1. Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie pojemnikow dwukotowych i czterokotowych
z oznakowaniem nr formy produkcyjnej wytacznie na korpusie lub listwie grzebieniowej?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Z powazaniem

Kierownik Komorki
Zamdwier Publicznych
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